
de tweede wijziging van de Verordening regelende de instelling, samenstelling,

taken en bevoegdheden van een Auditcommissie

De RAAD van de gemeente Dordrecht;

 

gezien het voorstel van het presidium van 29 april 2016, kenmerk 1626487 (mozaïek) / 1703647 (RIS) ;

 

gelet op artikel 82 en 149 Gemeentewet;

 

 

b e s l u i t :

vast te stellen

 

de tweede wijziging van de Verordening regelende de instelling, samenstelling, taken en bevoegdheden

van een Auditcommissie

Artikel I Wijziging van de verordening
De Verordening regelende de instelling, samenstelling, taken en bevoegdheden van een Auditcommissie

wordt als volgt gewijzigd.

A. Aan artikel 5 wordt lid 7 toegevoegd. Dit lid luidt als volgt:

7. De raad kan besluiten in afwijking van hetgeen bepaald in de voorgaande leden twee voorzitters

te benoemen (duo-voorzitterschap). De voorzitters leiden in dat geval beurtelings de vergaderingen.

In vergaderingen waarin benoemde voorzitters niet de voorzittersrol vervullen, nemen zij als lid

deel. Over de taken en de verantwoordelijkheden zoals genoemd in artikel 7, lid 2, 3 en 4 maken

de voorzitters onderling nadere afspraken. Deze afspraken worden gedeeld met de leden van de

auditcommissie.

Artikel II Bemensing
A. De heer M. Stam namens de fractie BVD te benoemen tot plaatsvervangend lid van de auditcom-

missie;

B. De heren P. Tiebosch en M. Stam beide te benoemen tot voorzitter van de auditcommissie.

Artikel III Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking ervan.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 mei 2016.

De griffier, De voorzitter,

A.E.T. Wepster A.A.M. Brok

Nr. 69644

GEMEENTEBLAD 31 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Dordrecht.

Gemeenteblad 2016 nr. 69644 31 mei 20161


